
Dziennik Ustaw Nr 154 - 4987 - Poz. 1009 i 1010 

1009 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 9 grudnia 1997 r. 

w sprawie wysokości składki na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w 1998 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 grud
nia 1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie 
niewypłacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, 
poz. 1, z 1995 r. Nr 87, poz. 435, z 1996 r. Nr 5, poz. 34 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 123, poz. 776) zarzą
dza się, co następuje : 

§ 1. Składka na Fundusz Gwarantowanych Świad
czeń Pracowniczych w 1998 r. wynosi 0,15% podstawy 
wymiaru składki na ubezpieczenie społeczne. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

1010 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 10 grudnia 1997 r. 

w sprawie wymagań, jakim powinien odpowiadać operat rybacki, oraz określenia jednostek 
uprawnionych do opiniowania tych operatów. 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 18 kwiet
nia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, 
poz. 91, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496 i Nr 128, poz. 602 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Operat rybacki określający zasady prowadzenia 
racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybac
kim, zwany dalej "operatem", sporządza się w formie 
opisowej i graficznej. 

§ 2. Część opisowa operatu powinna zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz adres stałego miejsca zamiesz
kania albo nazwę i siedzibę uprawnionego do ry
bactwa, 

2) nazwę, numer i granice obwodu rybackiego oraz je
go powierzchnię, 

3) datę i numer pozwolenia wodnoprawnego na 
szczególne korzystanie z wód do celów rybackich, 

4) nazwy i powierzchnię rzek, jezior albo innych zbior
ników wodnych wraz z ich dopływami, wchodzą
cych w skład obwodu rybackiego, a także sposób 
połączenia z innymi wodami, 

5) granice i charakterystykę obrębów hodowlanych 
i ochronnych, 

6) określenie miejsca usytuowania sadzy rybackich, 
przepławek, węgorni oraz budowli i urządzeń hy
drotechnicznych piętrzących wodę, pomostów lub 
innych budowli mających wpływ na prowadzenie 
racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie ry
backim, 

7) występujące źródła zanieczyszczenia wód i innych 
czynników mających negatywny wpływ na prowa
dzenie racjonalnej gospodarki rybackiej w obwo
dzie rybackim, 

8) ogólną charakterystykę hydrobiologiczną, a zwłasz
cza powierzchni występującej roślinności naczy
niowej, poszczególnych jezior, rzek i zbiorników 
wodnych, 

9) charakterystykę ichtiofauny poszczególnych jezior, 
rzek i zbiorników wodnych, 

10) charakterystykę dotychczasowej gospodarki rybac
kiej, a w szczególności połowów, zarybień i zabie
gówochronnych, 

11) plan gospodarowania, a w szczególności przewidy
wane metody, terminy i masę pozyskiwanych ryb 
oraz zarybianie i zabiegi ochronne. 

§ 3. 1. Część graficzna operatu powinna zawierać 
szkic sytuacyjny wód wchodzących w skład obwodu 
rybackiego wykonany na mapie o skali nie mniejszej 
niż 1 :25000 z naniesionymi: 

1) granicami obwodu rybackiego, 

2) granicami obrębów hodowlanych i ochronnych, 

3) wyspami, 

4) urządzeniami i budowlami hydrotechnicznymi, 

5) strefami roślinności wynurzonej. 

2. Część graficzna operatu dla jezior, poza wymaga
niami określonymi w ust. 1, powinna zawierać plan ba
tymetryczny. 

§ 4. Jednostkami uprawnionymi do opiniowania 
operatów rybackich są: 


